
 令和５年２月７日 

 

会 員 各 位 

 

(公社)宮城県トラック協会青年部会 

部会長 小野寺 敦志 

（部会長印省略） 

 

東北トラック協会青年部会「物流 DX研修会」の開催について 

（ご案内） 
 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、青年部会の活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、この度、（公社）全日本トラック協会青年部会と東北トラック協会青年

部会の共催事業として、標記研修会を開催することとなりました。 

ご多用とは存じますが、ご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．開催日時 令和５年３月１７日（金）１５時００分～１６時３０分 

 

２．場  所 (公社)宮城県トラック協会 ４階研修室 

 

３．研 修 会 テーマ 中小運送事業者における物流ＤＸへの取り組みについて 

講 師 (株)ＮＸ総合研究所 取締役 大島 弘明 氏 

 

４．申込方法 別紙２参加申込書よりお申込み下さい。（参加費は無料です） 

       ①現地参加（定員１００名とさせていただきます。） 

②YouTube視聴によるオンライン参加 

 

５．連絡事項 ①現地参加をご希望の場合でも、定員に達した場合には、オンラ 

インでの参加をお願いする場合がございますので予めご了承 

ください。 

       ②研修会資料・オンライン参加用ＵＲＬは、事前にメールにて提 

供させていただく予定です。 

       ③現地参加者の方は、マスク着用など、新型コロナウイルス感染 

拡大防止へのご協力をお願い致します。 

 

６．そ の 他 研修会修了後、仙台市内会場にて交流会、翌日１８日（土）にゴ 

ルフコンペも企画しております。別紙１のご案内をご参照の上、 

お申込みください。                 以 上 


